
平成 28年 7月 1日  

株式会社イーネットワークシステムズ  

 

会社ロゴ変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます  

さて、この度弊社では下記の通り、平成 28年 7月 1日より会社ロゴマークを変更するこ

とにいたしましたのでお知らせいたします。  

 

記 

 

１．ロゴ変更の理由  

現在のロゴは、主に電気をイメージしたデザインですが、弊社の今後の事業展開として、

電気に留まることなく、ガス、通信、駆け付けサービス等、暮らしにかかわる様々なサー

ビスを充実させ、弊社のサービスプラットフォームの拡大を図り、「暮らしのプラットフ

ォーム事業者」を目指して参ります。  

  

２．新しいロゴについて  

・従来のイメージカラーであるグリーンを踏襲し、プラットフォーム・拡がり感をイメ

ージ。 

・英字体 3 文字中央の「N（ネットワーク）」は、事業者様とお客様との強固なネット

ワーク構築に弊社が貢献したいという思いを表現。  

 

 

３．変更時期  

平成 28年 7月 1日より、順次変更してまいります。  

 

株式会社イーネットワークシステムズ  

業務部  TEL 03-6809-4061  

FAX 03-6809-4062 


